

Oferta – propozycja cenowa
w postępowaniu o wartości do równowartości 30 000 euro netto
na
.....
.....

1. Nazwa (firma) oraz adres oferenta

.....
.....
.....

NIP:

REGON:

2. Kalkulacja cenowa Oferenta za realizację całości przedmiotu zamówienia:

1) Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za cenę netto: zł, a wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ...% za cenę brutto: zł

2) Oferujemy termin realizacji zamówienia: dni/tygodni/zamówienia ciągłe, licząc od dnia podpisania umowy.

3. Oświadczam, iż zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i wymogami Zamawiającego i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń.

4. Oświadczam, że akceptuję projekt umowy bez zastrzeżeń.

5. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi jej integralną część są:

1)
2)
3)

.....
Podpis i pieczęć Oferenta

Miejscowość....., dnia roku

Przedmiar robót

Modernizacja drogi gminnej - utwardzenie pobocza

Budowa: **Modernizacja drogi w m. Krzyżówka w gm. Łabowa**

Obiekt lub rodzaj robót: **Modernizacja drogi gminnej**

Lokalizacja: **Droga gminna w Krzyżówka gm. Łabowa**

Inwestor: **Gmina Łabowa, 33-336 Łabowa 38**

Data opracowania:
2020-02-27

Autor opracowania:
inż. Witold Prusak

.....

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Kosztorys	Modernizacja drogi gminnej - utwardzenie popobocza					
1	Element	Roboty ziemne					
1.1	KNR 201/201/5	Roboty ziemne koparkami przedsiębiornymi z transportem urobku samochodami samowyladowczymi do 1' km, koparka 0,25' m3, grunt kategorii III - rozebranie popobczy drogi na szorokosc 1 m i glebokosc 15 cm	m3		120,000		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,2183	26,19600		
		Sprzet					
		Koparka jednonaczyniowa na podwoziu gasienicowym 0.25' m3 (1)	m-g	0,0792	9,50400		
		Samochód samowyladowczy do 5' t (1)	m-g	0,2058	24,69600		
1.2	KNR 201/214/4 (1)	Nakłady uzupełniające do tablic 0201-0213 za każde dalsze rozpoczęcie 0,5' km odległości transportu, ponad 1' km samochodami samowyladowczymi, po drogach utwardzonych, grunt kategorii III-IV, samochód do 5' t - do 4 km	m3		120		
		Sprzet					
		Samochód samowyladowczy do 5' t (1)	m-g	0,0152	10,94400		
1.3	KNR 231/1402/2	Plantowanie popobczy ręczne	m2		900,000		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa II	r-g	0,104	93,60000		
1.4	KNR 231/101/7	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, ręcznie, grunt kategorii III-VI, na głębokości 20' cm - 15 cm	m2		600		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa II	r-g	0,4996	224,82000		
		Sprzet					
		Walec wibracyjny samojedzny 7.5' t (1)	m-g	0,0086	3,87000		
1.5	KNR 231/103/4	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, mechanicznie, grunt kategorii I-IV	m2		900,000		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,0028	2,52000		
		Materiały					
		Woda	m3	0,005	4,50000		
		Sprzet					
		Spycharka gasienicowa 55kW (75KM) (1)	m-g	0,0039	3,51000		
		Walec wibracyjny samojedzny 7.5' t (1)	m-g	0,0043	3,87000		
2	Element	Warstwy konstrukcyjne					
2.1	KNR 231/204/5	Nawierzchnie z tłucznia kamiennego, warstwa górna z tłucznia, grubość warstwy po uwalowaniu 7' cm	m2		600		
		Robocizna					
		Brukarze grupa II	r-g	0,094	56,40000		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,094	56,40000		
		Materiały					
		Kliniec 5-25' mm	t	0,0196	11,76000		
		Miał kamienny łamany (kruszyny) 0-4.0 mm	t	0,0207	12,42000		
		Tłuczeń kamienny do nawierzchni drogowych, łamany sortowany 40-60' mm	t	0,1484	89,04000		
		Woda	m3	0,007	4,20000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)					
		Sprzet					
		Walec statyczny samojedzny 15' t (1)	m-g	0,0224	13,44000		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.2	KNR 231/204/6	Nawierzchnie z tłucznia kamiennego, warstwa górna z tłucznia, dodatek za każdy dalszy 1' cm grubości warstwy - razem 15 cm Krotność=8	m2		600		
		Robocizna					
		Brukarze grupa II	r-g	0,0038	18,24000		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,0038	18,24000		
		Materiały					
		Kliniec 5-25' mm	t	0,0018	8,64000		
		Tłuczeń kamienny do nawierzchni drogowych, łamany sortowany 40-60' mm	t	0,0212	101,76000		
		Woda	m3	0,001	4,80000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	0,5			
		Sprzęt					
		Walec statyczny samojezdny 15' t (1)	m-g	0,0014	6,72000		
2.3	KNR 223/104/3	uzupełnienie nawierzchni poboczy z kruszyw łamanych warstwa górna grubość warstwy 5' cm R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000	m2		300		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa II	r-g	0,2964	84,91860		
		Materiały					
		Kliniec 5-25' mm	t	0,1347	40,41000		
		Mączka kamienna	t	0,0202	6,06000		
		Woda	m3	0,031	9,30000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1			
		Sprzęt					
		Walec statyczny samojezdny 10' t (1)	m-g	0,0024	0,72000		
		Walec statyczny samojezdny 4-6' t (1)	m-g	0,0044	1,32000		

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Kliniec 5-25 mm	t	60,81		
2.	Mączka kamienna	t	6,06		
3.	Miał kamienny łamany (kruszywy) 0-4.0 mm	t	12,42		
4.	Tłuczeń kamienny do nawierzchni drogowych, łamany sortowany 40-60 mm	t	190,8		
5.	Woda	m3	22,8		
Razem (z dokładnością do zaokrągleń)					

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa sprzętu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Koparka jednonaczyniowa na podwoziu gaśnicowym 0.25 m3 (1)	m-g	9,504		
2.	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	m-g	35,64		
3.	Spycharka gaśnicowa 55kW (75KM) (1)	m-g	3,51		
4.	Walec statyczny samojezdny 4-6 t (1)	m-g	1,32		
5.	Walec statyczny samojezdny 10 t (1)	m-g	0,72		
6.	Walec statyczny samojezdny 15 t (1)	m-g	20,16		
7.	Walec wibracyjny samojezdny 7.5 t (1)	m-g	7,74		
Razem m-g (z dokładnością do zaokrągleń)					
			78,594		

Wzór umowy

Umowa nr GPL 272. .2020

Zawarta w dniu 2020 r. w siedzibie Urzędu Gminy Łabowa pomiędzy
GMINĄ ŁABOWA z siedzibą w Łabowej 38, 33-336 Łabowa, NIP 734-351-74-10, REGON:
000545604 zwaną dalej „Zamawiającym” reprezentowaną przez **Wójta Gminy Łabowa
Martę Słaby,**

a

.....
....., zwanym dalej „Wykonawcą”, zaś wspólnie zwanych dalej Stronami,

Umowa zostaje zawarta zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).

§ 1

1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zadania polegającego na : **Wykonaniu poboczy drogowych w ciągu drogi gminnej Róztoka Wielka – Krzyżówka** zgodnie z zakresem robót przedstawionym w przedmiarze robót

a Zamawiający zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy terenu, na którym mają być wykonywane roboty, odbioru wykonanych robót zgodnie z umową oraz zapłaty umówionego wynagrodzenia.

2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać roboty z najwyższą starannością, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi normami, przepisami i warunkami technicznymi przy wykorzystaniu wykwalifikowanej kadry (pracowników) posiadających odpowiednie uprawnienia.

3. Wykonawca zobowiązuje się dbać o interesy Zamawiającego przy wykonaniu przedmiotu umowy.

§ 2

1. Strony ustalają, iż termin rozpoczęcia umowy nastąpi z dniem podpisania niniejszej umowy, a zakończenie realizacji przedmiotu umowy nastąpi do dnia **17 lipca 2020 roku.**

2. W przypadku braku przystąpienia do wykonania przedmiotu umowy w terminie siedmiu dni od daty jej podpisania Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie przedmiotu umowy innemu podmiotowi na koszt i ryzyko Wykonawcy.

§ 3

1. Wynagrodzenie ryczałtowe należne Wykonawcy za przedmiot umowy wyniesie, zgodnie z przyjętą ofertą sporządzoną przez Wykonawcę:

- netto zł , podatek od towarów i usług zł, tj. brutto zł

- słownie brutto:

2. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty niezbędne do wykonania robót. Ustalone wynagrodzenie pokrywa wszystkie zobowiązania Zamawiającego i wszystko co jest konieczne dla właściwej realizacji i ukończenia robót.

3. Wynagrodzenie umowne obejmuje ryzyko Wykonawcy i jego odpowiedzialność za prawidłowe oszacowanie ceny za przedmiot umowy.

4. Nie uwzględnienie kosztów wymienionych w ust. 2 przez Wykonawcę w zaoferowanej przez niego cenie nie będzie stanowić podstawy do ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów w terminie późniejszym. Wykonawca ponosi wszelkie ryzyko związane z przyjętą stawką podatku od towarów i usług.

5. Rozliczenie za przedmiot umowy nastąpi na podstawie zatwierdzonej przez Zamawiającego jednej faktury końcowej wystawionej w oparciu o końcowy protokół odbioru bez uwag. Podpisanie przez Zamawiającego końcowego protokołu odbioru bez uwag zobowiązuje Zamawiającego do zatwierdzenia faktury wystawionej przez Wykonawcę zgodnie z warunkami określonymi umową.

6. Wypłata należności wynikającej z zatwierdzonej przez Zamawiającego faktury nastąpi w terminie **30 dni** od daty doręczenia Zamawiającemu faktury, przelewem bankowym na rachunek bankowy Wykonawcy wskazane na fakturze.

§ 4

1. Strony postanawiają, że odbiór zakresu rzeczowego umowy nastąpi jednorazowo na podstawie protokołu odbioru.
2. Odbiór końcowy przedmiotu umowy nastąpi w ciągu 7 dni roboczych od daty zawiadomienia Zamawiającego o gotowości do dokonania odbioru przez Wykonawcę w formie pisemnej.

§5

1. Wykonawca gwarantuje wysoką jakość przedmiotu umowy, potwierdzoną świadectwami jakości
2. Okres gwarancji ustala się na 12 **miesięcy**, liczone od daty bezusterkowego końcowego odbioru przedmiotu niniejszej umowy.
3. W przypadku braku przystąpienia do wykonania napraw gwarancyjnych, Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie przedmiotu naprawy gwarancyjnej innemu podmiotowi na koszt i ryzyko Wykonawcy.
4. Jeden miesiąc przed upływem okresu rękojmi i gwarancji Wykonawca wystąpi do Zamawiającego celem ustalenia terminu przeglądu końcowego.

§ 6

1. Strony ustalają kary umowne z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy w sposób następujący:

a) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, z tytułu nieterminowej realizacji przedmiotu umowy, liczoną za każdy dzień opóźnienia,

b) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy

2. Strony mają prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, w przypadku gdy wartość szkody jest wyższa od wartości kary umownej.

3. Za nieterminowe uiszczanie płatności przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługują odsetki umowne w wysokości 0,1 % wartości brutto faktury, licząc za każdy dzień opóźnienia.

§ 7

1. Strony przyjmują, że wszelkie ustalenia dotyczące wykonania umowy prowadzone będą telefonicznie lub w formie elektronicznej.

2. Pracownikiem merytorycznie odpowiedzialnym do bieżącego konsultowania przebiegu realizacji umowy:

Po stronie Zamawiającego jest **Łukasz Soltys – Specjalista UG Łabowa**
tel. kontaktowy (18) 414 19 34, adres e-mail ls@labowa.pl

po stronie Wykonawcy jest **Pan**, tel. kontaktowy

§ 8

Postanowienia końcowe

1. Wszelkie zmiany w treści niniejszej Umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron i wymagać będą formy pisemnej pod rygorem nieważności.

2. Wszelkie spory z tytułu postanowień niniejszej Umowy będą się starały rozwiązać polubownie.

3. W przypadku braku skuteczności ust. 2 spory wynikłe w toku realizacji Umowy będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla Zamawiającego.

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

5. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA